
VÍCE
INFORMACÍ

M25™ a M55™ 
Náhlavní souprava Bluetooth®



2

PODÍVEJTE SE DOBŘE

Buďte opatrní. Než začnete používat novou náhlavní soupravu, 
prostudujte si brožuru „Pro vaše bezpečí“ obsahující důležité informace 
o bezpečnosti, nabíjení, baterii a poučení o zákonných opatřeních.

TLAČÍTKO HLASITOSTI
•	Přednastavené hlasitosti (1 stisk pro každou 

změnu úrovně)

KONTROLKA (LED)
•	Nabíjení (během nabíjení svítí červeně)

•	Velmi slabá baterie (3× červeně blikne 
při zapínání) 

•	Režim párování (opakovaně bliká 
červeně a bíle) 

NABÍJECÍ MIKROPORT USB
•	Při použití síťové nabíječky:� 

1 hodinu před prvním použitím 
2 hodiny (plné nabití)

•	Během nabíjení náhlavní soupravu 
nepoužívejte

TLAČÍTKO HOVORU
•	Přijetí/ukončení hovoru
 M25:�

 Přijetí či ukončení hovoru (1 stisk)
 Odmítnutí hovoru (stisk na 1 s)

 M55:�
 Přijetí hovoru (1 stisk či vyslovení povelu 

„Answer“ (Přijmout))
 Odmítnutí hovoru (stisk na 1 s či vyslovení 

povelu „Ignore“ (Ignorovat))
 Ukončení hovoru (1 stisk)

•	Opětovné vytočení (2 stisky)

•	Spuštění hlasového vytáčení telefonu (stisk 
na 2 s do zaznění tónu)

•	Obnovení přerušeného připojení Bluetooth® 
 (1 stisk, pokud se náhlavní souprava automaticky 
nepřipojí)

•	Aktivace párování po úvodním nastavení 
(stisk, dokud dioda LED nezabliká červeně a bíle)

•	Ukončení režimu DeepSleep™ (1 stisk)

TLAČÍTKO NAPÁJENÍ
•	Zapnutí (posunem dozadu odkrýt zelenou) 

•	Vypnutí (posunem dopředu zakrýt zelenou)

Vaše náhlavní souprava může 
vypadat trochu jinak než ta na 

obrázku, avšak funguje tak, 
jak je popsáno.

AB

D

E

C

A C

D

E

B



3

PŘIPOJENÍ K TELEFONU

„Párování“ je proces 
během nastavení, kdy dojde 
k vzájemnému seznámení 
náhlavní soupravy s telefonem. 
Před prvním použitím náhlavní 
soupravy je nutné spárovat 
náhlavní soupravu s telefonem, 
který je vybaven technologií 
Bluetooth.

Funkce „Multipoint“ 
umožňuje spárovat náhlavní 
soupravu se dvěma telefony, 
což umožňuje přijímat hovory 
na jednom z těchto telefonů.

1. PŘÍPRAVA

První použití po vybalení:�

Přesunutím vypínače zapněte 
náhlavní soupravu. Kontrolka LED 
bliká červeně a bíle, což indikuje 
režim párování.

Párování nového nebo druhého 
telefonu:�

Zapněte náhlavní soupravu. 
Tiskněte tlačítko hovoru, dokud 
nebliká kontrolka LED červeně 
a bíle (režim párování).

2. NASTAVENÍ
Aktivujte funkci Bluetooth telefonu 
a poté v telefonu přidejte, 
vyhledejte nebo nechte rozpoznat 
nová zařízení Bluetooth.

Nabídky se v různých 
telefonech liší, například:�

iPhone:� Nastavení > Obecné 
> Bluetooth > Zapnuto (začne 
vyhledávání zařízení)

Smartphone BlackBerry®:� 
Nastavení/Volby > Bluetooth: 
Zapnuto > Vyhledávat zařízení

Android™:� Nastavení > Bezdrátové 
připojení a sítě > Bluetooth: 
Zapnuto > Vyhledat zařízení

3. PŘIPOJENÍ
V seznamu zařízení Bluetooth  
v telefonu vyberte položku „PLT_
M25-M29“ nebo „PLT_M55“.

Jestliže vás telefon vyzve k zadání 
hesla, zapište čtyři nuly (0000). Na 
displeji se mohou objevit hvězdičky 
(****).

Některé telefony rovněž vyžadují 
po dokončení párování potvrzení 
připojení k náhlavní soupravě.

Po úspěšném ukončení párování 
a připojení přestane kontrolka LED 
náhlavní soupravy blikat červeně 
a bíle.

Nyní můžete začít telefonovat 
pomocí klávesnice telefonu nebo 
funkce hlasového vytáčení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


